
Protokół Nr 10

Na posiedzeniu obecni byli:

1. Getka Janusz - przewodniczący

2. Kłębek Krzysztof - członek

3. Kryszkiewicz Edward - członek

4. Kujawski Bogdan - członek

5. Stańczak Zbigniew -cz łonek

6. Wątorska Parzydło Justyna - członek

W posiedzeniu komisji uczestniczył Tadeusz Bulik -  W ó jt  Gminy, p. Tadeusz Stańczak -  prac. UG, 

sołtys wsi M arianów  Regina Łukasiewicz , mieszkanka Kowalichy i 2 mieszkanki Marianowa.

Otwarcia posiedzenia komisji dokonał przewodniczący komisji pow ita ł zebranych i poinformował, 

że posiedzenia ma na celu wyjaśnienie tem a tu  związanego z budową oświetlenia ulicznego na 

ulicy Leśnej w  M arianow ie.

Głos zabrał W ó jt  - na wstępie przeprosił za zaistniałą sytuację a następnie po in form ował, że linia 

jest wykonana p raw id łow o, lecz faktycznie brakuje 2 s łupów aby oświetlić  pozostałą część drogi. 

Zakres przygotowanej dokumentacji pozwala na ustawienie dodatkowych 2 s łupów i podejmie 

działania aby jest ustawić. Dotychczas przystępując do budowy nowych linii oświetlenia 

ulicznego k ierowano się tym  aby były one w  terenach zabudowanych i tym  kierował się 

pracownik wskazując budowę na ulicy Leśnej w  Marianowie.

Mieszkanka Kowalichy z ulicy Podleśnej 1 A powiedziała, że przy je j posesji ustaw iony jest miedzy 

innymi 1 słup. Wszystkich s łupów  jest 4 na których zamontowane jest 2 lampy. I znajdują się one 

na terenie wsi Kowalicha., a mieszkańcy Kowalichy nie występowali z podaniem o budowę 

oświetlenia ulicznego.

Mieszkanka z M arianowa -po in fo rm ow a ła , że postawione 4 słupy dla 2 posesji znajdujących 

się Kowalisze a w  M arianow ie przy Leśnej 5 posesji.

p.Stańczak T -  po in fo rm ow ał, ,że zlecając wykonanie oświetlenia ulicznego w  Marianowie 

kierował, się wnioskiem  komisji,

- w ybudowan ie  oświetlen ia ulicznego przy ulicy Leśnej w  Marianow ie. I tak zostało to  zrobione.

Pani sołtys po in form ow ała , że w ie lokro tn ie  rozmawiała z W ó jtem  na te m a t oświetlenia te j drogi 

i je j zdaniem każdy dobrze w iedzia ł o który odcinek chodzi.

p. Kłębek Krzysztof powiedział, że przystępując do zlecenia wykonania inwestycji pow inno się 

wziąć pod uwagę zarówno podanie o jej wykonanie i p ro tokó ł z komisji na k tórym  było one 

rozpatrywane.

Pani Parzydło Justyna odczytała swoje w y p o w ie d z i.( M ate r ia ł s tanowi załącznik do protokołu)

Z posiedzenia Komisji zdrowia, spraw socjalnych i porządku publicznego odbytego w dniu 15 marca

2012r..



Odnosząc się do przedstawionych zarzutów, W ó jt  wyjaśnił, że wskazana lokalizacja jak 

najbardziej przemawia za gospodarnością, ponieważ linia została wybudowana w  terenie 

zabudowanym, a odpow iedź na pismo nie została udzielona ty lko  dlatego, że sprawa jest w  toku 

załatwiania.

Przewodniczący Komisji stw ierdził, że w  tym  przypadku nie wzięto pod uwagę wniosku komisji. 

Jeżeli p racownik uważał, że należało zmieć lokalizację powin ien to  przedyskutować z komisją i 

sołtysem te j wsi. W  tym  przypadku wszyscy czują się oszukani.

Pani Parzydło prosiła o wskazanie przepisów które m ów ią o tym , że nie można budować 

oświetlenia ulicznego przy drogach biegnących przez las.

Pan W ó jt odpowiedzia ł, że przy każdej drodze można wykonać oświetlen ie ale kierując się 

ekonomią ośw ie tlen ie  rob im y tam  gdzie mieszkają ludzie.

Pan Stańczak Tadeusz -p o in fo rm o w a ł,  że nigdy nie rob ił na przekór nie m iał też złych intencji . 

Jeżeli ktoś czuje się urażony to  go przeprasza.

W  dalszej części posiedzenia komisji W ó jt  po in form ował, że oferta  f irm y  ESCO Projekt -  w  sprawie 

przygotowania i przeprowadzenia modernizacji oświetlenia dotyczy ty lko budynków administracji 

publicznej. Gmina nie będzie wchodzić w  ten temat.

Następnie przedstawił wstępne koncepcje projektu na wykonanie ciągu komunikacyjnego przy 

szkołach. Zwrócił się do komisji o wyrażenie opinii bądź wskazanie innego rozwiązania i opuścił 

posiedzenie komisji.

Przewodniczący komisji wracając do tem atu  posiedzenia poddał pod głosowanie wniosek zgłoszony 

przez Panią Justyną W ątorską -  Parzydło o przeprowadzenie przez Komisję rewizyjną kontroli 

stanowiska ds. budow nic tw a, planowania przestrzennego i modernizacji dróg gminnych pod 

względem legalności, gospodarności, rzetelności, celowości oraz zgodności ze stanem faktycznym

Za przyjęciem wniosku g łosowało 2 radnych, 4 wstrzymało się od głosu.

W  dalszej kolejności g losowano wniosek zgłoszony przez przewodniczącego komisji w  sprawie 

dostawienia 2 s łupów  oświetlenia ulicznego na ulicy Leśnej w  M arianow ie  w  kierunku drogi 

pow iatowej.

Wniosek został przyjęty jednogłośnie.

Przewodniczący Komisji
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Janusz Getka


